

**ORDEN DE COMPRA N° 00000145/2022**

Señores : COMERCIAL FASIT LIMITADA RUT N° 076607224-0  
 Dirección : AUGUSTO BIAUT 732  
 Fono : Forma de Pago : 30 DIAS  
 Programa : SUBVENCION GENERAL  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 361 LICEO CACIQUE COLIN

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
150.	PAQUETE	bolsas de basura negra gruesa 10 und generico 50x70cm	\$315.00	\$47,250.00
100.	UNIDADES	trapeo algodón blanco simple c/ojal generico 50x70 cm	\$600.00	\$60,000.00
50.	UNIDADES	pañó sacudir estandar naranja generico 30x40cm	\$249.00	\$12,450.00
40.	UNIDADES	guante latex domestico amarillo generico talla s	\$746.00	\$29,840.00
40.	UNIDADES	guantes latex domestico amarillo generico talla l	\$746.00	\$29,840.00
30.	UNIDADES	esponja clasica generico	\$152.00	\$4,560.00
50.	UNIDADES	desodorante y desinfectante ambiental - tradicional 360 ml	\$1,165.00	\$58,250.00
10.	UNIDADES	lavalozas desengrasante c/ desinfectante excell 1500 ml	\$1,456.00	\$14,560.00
28.	UNIDADES	limpiador crema - original cif 500 ml	\$918.00	\$25,704.00
20.	UNIDADES	cloro tradicional glaz 5lt	\$1,273.00	\$25,460.00
10.	UNIDADES	escobillon interior fibra suave pro con mango virutex pro azul	\$1,622.00	\$16,220.00
7.	UNIDADES	sopapo goma gruesa generico	\$634.00	\$4,438.00
8.	UNIDADES	escoba de rama generico	\$5,156.00	\$41,248.00
70.	UNIDADES	papel higienico alto metraje tecnoroll 500mt x 6 rollos	\$8,676.00	\$607,320.00
150.	PACK	toalla de papel alto metraje 250x2 rollos	\$4,830.00	\$724,500.00
50.	UNIDADES	insecticida - mata todo tipo de insectos killer 560 ml	\$1,521.00	\$76,050.00
35.	UNIDADES	jabon liquido - aires de azucena excell 5lt	\$4,422.00	\$154,770.00
15.	UNIDADES	pala de basura con mango plastico color negro generico	\$556.00	\$8,340.00
			<b>SUB TOTAL:</b>	<b>\$1,940,800</b>
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			<b>TOTAL NETO:</b>	<b>\$1,940,800</b>
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$368,752
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$2,309,552</b>

SON: Dos millones trescientos nueve mil quinientos cincuenta y dos pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°58 / SUBVENCION GENERAL (VIVIANA BENITEZ)



NICOLE PEÑA MALDONADO  
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN  
 Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO  
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones